ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 008 - 15 DE JULHO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467AD18912C8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 051/2025. PROC. ADM. Nº 077/2025. PREGÃO ELETRONICO 028/2025.

OBJETO: “Aquisição de material esportivo para atender as necessidades do Município de

Conceição do Canindé - PI”. CONTRATANTE: Prefeitura e Secretarias Municipais.

CONTRATADA: JOÃO DIAS DE OLIVEIRA NETO-EPP (GRUPO SUPRIMENTOS), CNPJ N°

20.053.602/0001-14. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 104.461,00 (cento e quatro

mil quatrocentos e sessenta e um reais). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO

MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/07/2025.

Fernanda Vilanova Paes Landim

Pregoeira

mailto:admpmcc25@hotmail.com